Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 768/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de setembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 792/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 792/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária, realizada
no dia 05 de setembro de 2023, informamos:

1- Sim.
2 - As ruas estão sendo definidas pela Administração Municipal.
3 - Drenagem, guias, sarjetas, pavimentação.
4- 23,85 Km.
5 - O valor é definido somente na elaboração do processo licitatório.
6 - O valor depende de cada local e das interferências.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Eae
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL, D
S. BARBARA DOESTE
[ag]

ON DATA: 25/7097o HORA: 14:36 eues
ga Resposta Nº

s 1 ao Requerimento Nº :

: oria: Secretário Municipalde eoraaadoao Requer informações acerca d
LO) asfaltamento das ruas do Bairro d º
[= Chácaras Cruzeiro do Sul º
Q Chave: BC17C

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000

Õt